様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

年  月  日

四国中央市長    様

所在地又は住所

名称

代表者職氏名

連絡先

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、四国中央市団体旅行等宿泊事業費補助金

交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１ 宿泊を伴う活動の区分

２ 実施期間

３ 参加者数

４ 宿泊の数

５ 補助金交付申請額

 備考 次に掲げる書類を添付すること。

  １ 事業計画書

  ２ 次に掲げる宿泊を伴う活動の区分に応じ、次に定める書類の写し

   (1) 団体旅行 旅行業法第３条の登録を証する書類

   (2) 合宿 学校又は公共的団体から登録、認証又は許可を受けたことを証する

書類

  ３ 市長が必要と認める書類